

DEDEMAN SRL
Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Județul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SC 196



SERIA: DED
NR.: 8100965175
DATA: 13-08-2020

MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

4496/
24.08.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	3000395	ALU BAND 10CM 10M/ROLA <i>RETUR</i>	4,00	BUC	38,38	153,51	19	29,17
2	5016198	✓SIKAFLEX 11 FC BEJ 600 ML	7,00	BUC	39,32	275,24	19	52,29
3	5011737	✓SIKAFLEX 11FC MARO 600 ML	2,00	BUC	37,76	75,51	19	14,35
4	2006277	✓SIKAFLEX 11 FC GRI 600 ML	1,00	BUC	36,75	36,75	19	6,98
5	5001133	✓SURUB RIG.AUTOPERF. 421/3,5X9,5MM(1000 B	1,00	CUT	33,01	33,01	19	6,27
6	6004228	✓SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M18 ZA	42,00	BUC	0,72	30,35	19	5,77
7	6001288	✓SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M16 ZA	53,00	BUC	0,64	33,85	19	6,43
8	6030386	EKOBIT AL NAT LAT10CM 1,5MMX5M <i>RETUR</i>	4,00	SUL	28,78	115,13	19	21,87
9	6005281	TIJA COMPLET FILETAT 1M DIN975-4.8 M16ZA	15,00	BUC	14,76	221,47	19	42,08
10	6026699	PROFIL L PVC ALB 23,5X43,5X1,5 2,5M	4,00	BUC	25,45	101,78	19	19,34

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 13-08-2020

1.076,60 204,55

Total de plata 1.281,15

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului JO4 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.